中设协通字〔2025〕74号

关于公布 2025年第十四批设备监理工程师

专业知识培训合格人员名单的通知

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将陕西

省设备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员名

单（共 39人）公布如下。

请前往中国设备监理协会网站首页，点击右上角登录，在“证

书信息”菜单查询、打印“设备监理工程师专业知识培训合格证

书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 朱智佳 2025-P-036743 2029-10-21

2 陈志勇 2025-P-036747 2029-10-21

3 朱初范 2025-P-036776 2029-10-21

4 刘自勇 2025-P-036749 2029-10-21

5 张杰 2025-P-036762 2029-10-21

中国设备监理协会文件

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

6 赵越 2025-P-036812 2029-10-21

7 李瑞鹏 2025-P-036754 2029-10-21

8 郝磊 2025-P-036757 2029-10-21

9 赵巍 2025-P-036873 2029-10-21

10 李泽泳 2025-P-036782 2029-10-21

11 叶勇 2025-P-036878 2029-10-21

12 董仓 2025-P-036880 2029-10-21

13 赫建锋 2025-P-035711 2029-10-21

14 叶帅 2025-P-036748 2029-10-21

15 范宏历 2025-P-036882 2029-10-21

16 雷赵 2025-P-036775 2029-10-21

17 张越 2025-P-036877 2029-10-21

18 杨鼎晨 2025-P-036881 2029-10-21

19 乔图图 2025-P-036769 2029-10-21

20 任枭雄 2025-P-036883 2029-10-21

21 李新康 2025-P-036802 2029-10-21

22 苏平 2025-P-036777 2029-10-21

23 汪重阳 2025-P-036815 2029-10-21

24 闫增 2025-P-036818 2029-10-21

25 霍志兵 2025-P-036836 2029-10-21

26 康坤 2025-P-036837 2029-10-21

27 张业伟 2025-P-036867 2029-10-21

28 黄金铭 2025-P-036888 2029-10-21

29 黄宇 2025-P-036889 2029-10-21

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

30 李德江 2025-P-036891 2029-10-21

31 徐磊 2025-P-036892 2029-10-21

32 张继雷 2025-P-036893 2029-10-21

33 张磊 2025-P-036894 2029-10-21

34 王建超 2025-P-036870 2029-10-21

35 贾彦 2025-P-036884 2029-10-21

36 李聪明 2025-P-036885 2029-10-21

37 闵红星 2025-P-036887 2029-10-21

38 印斌 2025-P-036898 2029-10-21

39 吴鼎 2025-P-036804 2029-10-21

中国设备监理协会

2025年 10月 24日